
HVNB Freundschaftsspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier MTV BS

Datum 28.08.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft MTV Braunschweig 1

Spielort Braunschweig, SH Alte Waage  Gastmannschaft TV Dinklage 1

 

Heimmannschaft

MTV Braunschweig 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Mers, Celine - - 5 1/1

7 Harig, Louise - -

10 Meyer, Alina - -

11 Magerkurth, Anna - - 1

12 Schacht, Julia - -

13 Lange, Marleen - -

15 Fiedler, Helen - -

16 Behrens, Katlin - - 2 46:44

19 Neumann, Nadine - - 1

23 Peters, Jana Katharina - - 5

24 Müller, Tabea - -

25 Magerkurth, Marie - -

31 Schmidt, Franziska - - 1

87 Heine, Cindy - -

99 Tenten, Sophie - - 08:45

A Heine, Steven - -

B Schiefke, Markus - -

C Heine, Henry - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:12

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:37

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Dinklage 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Remme, Leonie - -

4 Kreutzmann, Pia-Marleen - -

5 Reinke, Marlene - - 1

6 Arkenau, Greta - - 2

7 Vogt, Mathilda - -

10 Fortmann, Lena - - 2 43:55

13 Stammermann, Franca - - 2

15 Kohorst, Leonie - - 2

16 Fröhle, Melanie - - 1

17 Blankemeyer, Fenja - - 1

18 Kampers, Lena - - 4 4/4

22 Freude, Pia-Marie - -

A Ostwald, Dustin - -

B Sicher, Maike - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wenderot, dirk - - - - - -

SR B Van Uehm, Ingo - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 15:15 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:53 1:0 Tor 23 Peters, Jana Katharina

Gast 04:38 1:1 7m mit Tor 18 Kampers, Lena

Gast 06:16 1:2 7m mit Tor 18 Kampers, Lena

Heim 06:35 2:2 Tor 23 Peters, Jana Katharina

Heim 07:41 3:2 Tor 23 Peters, Jana Katharina

Heim 08:02 4:2 Tor 23 Peters, Jana Katharina

Heim 08:45 2 Minuten 99 Tenten, Sophie

Gast 09:38 4:3 Tor 15 Kohorst, Leonie

Gast 10:03 4:4 7m mit Tor 18 Kampers, Lena

Heim 13:48 5:4 Tor 16 Behrens, Katlin

Gast 13:59 5:5 Tor 15 Kohorst, Leonie

Heim 15:37 6:5 Tor 19 Neumann, Nadine

Heim 16:40 7:5 Tor 23 Peters, Jana Katharina

Gast 17:37 7:6 Tor 10 Fortmann, Lena

Gast 18:11 7:7 Tor 16 Fröhle, Melanie

18:12 Auszeit Heim

Heim 30:29 8:7 Tor 5 Mers, Celine

Heim 32:02 9:7 Tor 31 Schmidt, Franziska

Gast 32:16 9:8 Tor 5 Reinke, Marlene

Gast 32:35 9:9 Tor 13 Stammermann, Franca

Gast 35:39 9:10 Tor 13 Stammermann, Franca

Heim 36:11 10:10 Tor 11 Magerkurth, Anna

Heim 38:01 11:10 7m mit Tor 5 Mers, Celine

Gast 40:54 11:11 Tor 6 Arkenau, Greta

Heim 41:38 12:11 Tor 5 Mers, Celine

Gast 42:43 12:12 Tor 17 Blankemeyer, Fenja

Heim 42:51 13:12 Tor 5 Mers, Celine

Gast 42:58 13:13 Tor 10 Fortmann, Lena

Gast 43:55 2 Minuten 10 Fortmann, Lena

Heim 44:10 14:13 Tor 16 Behrens, Katlin

Heim 45:15 15:13 Tor 5 Mers, Celine

Heim 46:44 2 Minuten 16 Behrens, Katlin

Gast 46:47 15:14 7m mit Tor 18 Kampers, Lena

48:37 Auszeit Heim

Gast 49:27 15:15 Tor 6 Arkenau, Greta
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